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PUBLICACIÓN B.O.C.YL. EXPEDIENTE Nº

25-5-2015 97
A2015/000806

27-ZA-396
REGULACIÓN
ARMONIZADA

TIPO DE CONTRATO PROCEDIMIENTO

NO OBRA ABIERTO 

BASE IMPONIBLE IVA TOTAL

273.376,22.-Euros 57.409,01.- Euros 330.785,23.-Euros

04.03.01.00 Dirección General de Carreteras e Infraestructuras

22-6-2015 1.-INGENIERÍA DE LA BUREBA, SL-LABORAGUA, SA (UTE)

" 2.-CONTRATAS Y OBRAS SAN GREGORIO, S.A.

" 3.-PROYECON, S.A.

" 4.-HNOS. MARCOS ESCUDERO, S.L.

" 5.-ARCOR, S.L.U.

" 6.-C.M.T. ALGAR, S.L.

" 7.-FUENCO, S.A.U.

" 8.-ALJISA, S.L.U.

" 9.-ARCEBANSA, S.A.

" 10.-ECK BIERZO, S.A.

" 11.-EXCARBI, S.L.

" 12.-CONSTRUCCIONES ISMAEL MACIAS, S.L.

" 13.-OBRAS CONEDAVI, S.L.

" 14.-CNES Y O.P. LOS PEPERRINES, S.L.

" 15.-HARAL 12 SERVICIOS Y OBRAS, S.L.

188.356,20

224.141,09

194.725,88

207.492,55

174.222,67

171.734,94

177.202,47

216.404,62

184.255,57

165.499,82

218.885,00

159.950,00

182.232,59

181.303,11

190.617,77

PRESENTACIÓN LICITADOR

DENOMINACIÓN DE LA OBRA.- A2015/000806 27-ZA-396.-QUIRUELAS DEL VIDRIALES. 
Depósito elevado.

CLASIFICACIÓN DEL CONTRATISTA

No procede

PRESUPUESTO
SIN I.V.A.

CAUSAS DE 
EXCLUSIÓN Y OBSERVACIONES

ZAMORA

PROVINCIA

SELECCIÓN DEL 
ADJUDICATARIO

GARANTÍA 
PROVISIONAL

UN SOLO CRITERIO DE 
ADJUDICACIÓN

8 de julio de 2015

Grupo 1

PRESUPUESTO DE LICITACIÓN

ADMISIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN HASTA LAS 14 HORAS

APERTURA DE LAS PROPOSICIONES A LAS 10:00 HORAS

22 de junio de 2015

Grupo 1
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" 16.-CONTRATAS Y OBRAS ENRICAR, S.L.

" 17.-COSALPA FIGUERAS, S.A.

" 18.-OBRA CIVIL Y EDIFICACIÓN SEGESA, S.L.

" 19.-ALVAC, S.A.

" 20.-URVIOS CONSTRUCCIÓN Y SERVICIOS, S.L. 182.900,00

184.802,33

237.490,00

218.044,88

188.902,92

Grupos:
1.-FUENCO, S.A.U. + ALJISA, S.L.U.

OBSERVACIONES


